様式第 3 （法施則第 1８条関係・販売）

届出書記載事項変更届

令和０年００月００日

北海道知事 様

届出者

住 所  札幌市○○区 99条 99丁目 99番地

氏 名   ○○○○株式会社

      代表取締役  ○ ○ ○ ○

（電 話 ０００－０００－００００）

下記のとおり変更があったので計量法第 51 条第 2 項において準用する第 42 条第 1 項の規定によ

り、届け出ます。

記

1 変更のあった事項に係る事業の区分の略称

質量計

2  変更のあった事項

（記載例）

  代表者の変更 (新) 北海 太郎  (旧) 北海 翔太

  所在地の変更 (新) 札幌市中央区９９条９９丁目９９

         (旧) 札幌市手稲区９９条９９丁目９９

  社名の変更  (旧) 株式会社△×システム (新) 株式会社〇〇金物

3  変更の事由

（記載例）

  ・代表者の交代のため

  ・移転のため

  ・社名変更のため

備 考

１ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ 法第４１条の規定による変更についてはそれぞれの証明書を添付すること。

３ 第２項及び第３項の事項は別紙に記載することができる。

提出日

押印不要